[image: image1.jpg]

Администрация города Челябинска

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

454081, г.Челябинск, ул.Ферросплавная, 126
тел.: (3512) 245-27-85

ПРИКАЗ

_от 22.08.2011 г_                                                                                                 № 505

 Об организации  и проведении
районных  методических  совещаний

        В  целях создания организационно-управленческих условий для проведения районных методических совещаний по теме «Стратегические ориентиры развития районной образовательной системы в условиях модернизации: доступность, качество, эффективность»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Районной службе информационно-аналитического обеспечения (Евсеева Л.А),    организовать и провести районные методические совещания педагогических и руководящих работников с 25.08.2011 г. по 23.09.2011 г.
2. Утвердить регламент проведения  районных методических совещаний  (приложение № 1).

3. Руководителям ОУ обеспечить участие в работе  районных методических совещаний педагогических и руководящих работников в соответствии с регламентом  согласно квоте (приложение №1).

4. Руководителям ОУ  № № 6, 23, 36, 87, 104, 109, 124, школы – интерната  №11, ЦПМСС,  462, создать организационно-управленческие условия для проведения районных методических совещаний на базе вверенных образовательных учреждений.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника РУО Никитину А.Ю
Начальник  Управления образования                                                                В.И Давыдова
Евсеева
700131